ad solvend huc cum beys p quibus quid vadio vel vadij no  
do pss ad solvend huc et alia quicquid ex Conced  
Interd dicit pss orbis non completa Completa Alta  
ex no mnta pars vna pss Non tenent vel eis succent  
ad Instad pss alienis pss tenent huc illis succedunt  
Ad offi Casneri Capitan Premis huc Casneri Capitan  
Lendo mient ad quod pntab ex pss (Abatis) extunc  
recessi Supradis que ad vendid pss mediam Lemj  
in pmo pss Cetera scribant ex Superiori ad pnta

57 VIII Feria Sexta post Festum Visita  
tionis Beatae Virginis Mariae  
pca Anno Dni Millmo Sexcento quin  
quagesimo Octavo.

Novodis ki Winnickiev obligat.

Comparens pss Cora offi vadij pss Casneri Capitan  
Premis huc Nils Washe Horvicki Sarenest Lang menti  
et compare ex no ad ems Dichtus Jusibz Jurisdombz sub  
quibus pss competet recedent Crak vob Danidom Cas  
neri Capitan Premis que ad actus pss attinet secundum huc  
contus actus suis qnto orbis totali et huc in eis pntat  
atqz subijctis palat libere pntat ac pss res pntat  
Quia ipse bona sua propria vbi huc in fructu videt  
ca Bystryj et vcler pole pntat vne oridhu d vna sue  
zagonna na zachumeniu z pntat vna datur p. 7 ozonda  
d Stolii in bono vllz Horvicki teni et D. d. pss huc mi  
sied. Considera Cum omni pss dnt dnt et pntat  
competet vna pntat que dnt orbis et in quibus emm  
boni vclitatis fructus que dnt reddunt Commodis emolument  
obventiois altius expectat qnto vntat nihil ex pss huc  
pntat ac cuius competet pntat pntat pntat huc  
nibz aut quosial alio reservat seu ex ipse vntat pntat  
pntat bona ipse met resnt tenit habuit et possidebat ipse Con  
veniant ac eius tenent Jam ex nane v defecto Nils ten  
ni Horvicki Nils Fed Winnicki Consh huc eigz pntat  
in summa triginta flod pntat huc ad festu conversionis San  
cti Pauli Apst pntat venturum vnde defectu huc exem  
phonis